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NORMIX GR 5 KG - zwalczanie gryzoni
polnych

Cena brutto 101,48 zł

Cena netto 82,50 zł

Dostępność Niedostępny

Opis produktu
KOMAROPREN PBO 1 Litr - preparat owadobójczy, zwalcza komary wewnątrz oraz na zewnątrz budynków

KOMAROPREN PBO  to ciekły koncentrat do rozcieńczania wodą przed użyciem. Działa kontaktowo, przeznaczony jest do
zwalczania dorosłych form komarów. Dedykowany głównie profesjonalnym ekipom wykonującym zabiegi zwalczania komarów
wewnątrz oraz na zewnątrz obiektów, np. na terenach popowodziowych, w ogrodach, parkach itp metodą opryskiwania lub
zamgławiania, zaopatrzonym w odpowiedni specjalistyczny sprzęt i odzież ochronną. Można stosować z ogólnodostępnymi
opryskiwaczami niskociśnieniowymi.

 

SPOSÓB UŻYCIA

Opryskiwanie:

Stosować ciecz roboczą w stężeniu 1% (np. 50ml preparatu rozcieńczyć w 5l wody, dokładnie wymieszać). Opryskiwać miejsca
zacienione, spokojne, zakamarki i naroża ścian, altany, zarośla w ogrodzie i wokół ogrodzenia posesji (tworząc w ten sposób
"barierę insektycydową"). Produkt należy nanieść równomiernie na całej powierzchni przeznaczonej do odkomarzania.

Nie należy opryskiwać miejsc z pożytkami dla pszczół i roślinami uprawnymi przeznaczonymi do spożycia lub na
pasze. 

Zamgławianie:
Sporządzenie cieczy roboczej: dokładnie wymieszać 1l preparatu + 2l wody + 1l nośnika. Stosować 4 litry cieczy roboczej/ ha.
Zabieg zaleca się wykonywać metodą "gorącej mgły" z użyciem specjalistycznego sprzętu umożliwiającego wytworzenie kropli
o wartości średniej średnicy objętościowej (VMD) od 5 do 25 um. Produkt rozprowadzić równomiernie na całej powierzchni
przeznaczonej do odkomarzania. 

Zabiegi powinny być wykonywane przy spokojnej, bezwietrznej pogodzie, najlepiej wczesnym rankiem lub późnym wieczorem
- w porach wzmożonej aktywności komarów.

 

Uwaga

Produktów biobójczych należy używać z zachowaniem środków ostrożności. Przed każdym użyciem należy przeczytać etykietę i
informacje dotyczące produktu.

Zagrożenia

ZAGROŻENIA

EUH 401 W celu uniknięcia zagrożeń dla zdrowia ludzi i środowiska, należy postępować
zgodnie z instrukcją użycia.
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Zwroty określające warunki bezpiecznego stosowania:
P102 Chronić przed dziećmi.
P103 Przed użyciem przeczytać etykietę.
P220 Trzymać/przechowywać z dala od żywności, napojów i pasz dla zwierząt
P262 Nie wprowadzać do oczu, na skórę lub na odzież.
P270 Nie jeść, nie pić i nie palić podczas używania produktu.
P273 Unikać uwolnienia do środowiska.
P404 Przechowywać w zamkniętym pojemniku.
P405 Przechowywać pod zamknięciem.
P420 Przechowywać z dala od innych materiałów.
P301 + P310 W PRZYPADKU POŁKNIĘCIA: natychmiast skontaktować się z lekarzem lub
Ośrodkiem Toksykologicznym.
P501 Zawartość/pojemnik usuwać zgodnie z przepisami krajowymi.

Inne zagrożenia 
Produkt może być niebezpieczny dla ssaków, w tym dla zwierząt domowych i
gospodarczych oraz ptaków, jeżeli nie jest stosowany zgodnie z etykietą.

Nie zawiera substancji sklasyfikowanych jako spełniające kryteria PBT lub vPvB.
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